LEI Nº 1.306/2020 DE 01/04/2020

	AUTORIZA RECEBER VEÍCULO DA UNIÃO POR INTERMÉDIO DA SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DA AGRICULTURA EM SANTA CATARINA E INCORPORÁ-LO AO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER, a todos os habitantes do Município de São Bernardino-SC, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

              Art. 1º - Fica o Município de São Bernardino - SC, autorizado a receber através da União, por intermédio da Superintendência Federal da Agricultura em Santa Catarina, localizada na Rua Grumiché, nº 117 – Kobrasol – São José, Santa Catarina, o veículo abaixo identificado:

	QUANT.
	UNID. MED.
	MERCADORIA/MARCA/MODELO/SÉRIE
	VALOR EM R$

	01
	Und.
	Camionete/cabine aberta marca MMC/L200 4X4, cor branca, ano de fabricação 2004, ano modelo 2005, combustível Diesel, Placa MDH8617, RENAVAM 84581376, Chassi nº 93XJNK3405C437124.
	29.173,00

	TOTAL GERAL
	29.173,00

Art. 2° - Fica o Executivo Municipal, autorizado a incorporar ao patrimônio público municipal, o bem patrimonial supra identificado, com a referida descrição e valor, bem como vincular o mesmo as atividades conforme termo de doação.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, em 01 de Abril de 2020.

  ADELI JOSÉ RIFFEL
    Prefeito Municipal
REGISTRADO EPUBLICADO EM DATA SUPRA

EDILAINE GOMES WERNER

Sec. Adm. e Fazenda